May 08, 2018 www.kiwiinst.com 1 DS_KP109X_REV1.2_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP1090/KP1091/KP1092/KP1093
主要特点
 内置高压供电电路
 无 VDD 电容设计
 内置闭环恒流控制
 ±5%系统恒流精度
 内置线电压和负载补偿

KP1090/KP1091/KP1092/KP1093
高效率、非隔离降压型准谐振 LED 功率开关
订货信息
型号 描述
KP1090SPA/KP1091SPA/ KP1092SPA SOP-7，无铅、编带盘装，4000颗/卷
KP1091DP/ KP1092DP/ KP1093DP DIP-7，无铅、50颗/管
内部功能框图
R
S Q
440mV
EA
GND
7
1
软驱动
控制
700mV
关断时间
控制
LED短路
保护
OTP 电流采样
电路
HV供电电路
内部低压电源
驱动部分电源
SEL3
SEL悬空
SEL接地
650mV
HVDD
5/6
DRAIN
CS4
May 08, 2018 www.kiwiinst.com 4 DS_KP109X_REV1.2_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP1090/KP1091/KP1092/KP1093
高效率、非隔离降压型准谐振 LED 功率开关
极限参数 (备注 1)
参数 数值 单位
HVDD 电压 -0.3 to 650 V
DRAIN 电压 500 V
SEL,CS 电压 -0.3 to 7 V
封装热阻---结到环境(SOP-7) 165 °C/W
封装热阻---结到环境(DIP-7)  105 oC/W
芯片工作结温 150 °C
储藏温度 -65 to 150 °C
管脚温度 (焊接 10 秒) 260 °C
ESD 能力 (人体模型) 3 kV
ESD 能力 (机器模型) 250 V
推荐工作条件
参数 数值 单位
芯片工作结温 -40 to 125 °C
电气参数 (环境温度为 25 ℃，除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
供电部分(HVDD 管脚)
HVDD_ON HVDD 脚启动电压  10 11.5 13 V
HVDD_OFF HVDD 脚关断电压  8 9.2 10.5 V
Ist HVDD 启动电流  120 175 230 uA
IQ 静态工作电流  70 120 170 uA
电流采样部分(CS 管脚)
Vocp1 逐周期电流限制阈值 SEL 管脚悬空 680 700 720 mV
Vocp2 逐周期电流限制阈值 SEL 管脚接地 630 650 670 mV
Vth_cc 恒流输出参考电压  430 440 450 mV
Vcs_Aocp AOCP 保护阈值电压   1  V
May 08, 2018 www.kiwiinst.com 5 DS_KP109X_REV1.2_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP1090/KP1091/KP1092/KP1093
高效率、非隔离降压型准谐振 LED 功率开关
时钟控制部分
Toff_min 最小关断时间   2  uS
Toff_max 最长关断时间   25  uS
TLEB 前沿消隐时间   250  ns
过热保护部分
TSD1 过热降电流阈值 (备注 2)  150  ℃